SAMSTARFSNEFND UM ENDURMENNTUN FRAMHALDSSKOLAKENNARA; SEF

Arsskyrsla 2019

Hlutverk SEF er ad radstafa pvi fé sem mennta- og menningarmalaraduneytid uthlutar til
endurmenntunar framhaldsskdlakennara ar hvert. Nefndin fer yfir umséknir og gerir tillogur um
styrkveitingar. Nefndin métar jafnframt stefnu sjédsins, m.a. tegund verkefna sem styrkt eru og
verklagsreglur.

Stjérn SEF arid 2019 skipudu:

e Sonja Dogg Palsddttir, fulltrdi menntamalaraduneytis og formadur nefndarinnar (Sonja haetti
sem formadur um haustid og kom Asta Maria Reynisdéttir inn i hennar stad).

e Gudjon Hreinn Hauksson, fulltrdi Kennarasambands islands.

e  Kristinn Porsteinsson, fulltrdi Skélameistarafélags Islands

e Solveig Kristjansdattir fulltrdi Félags framhaldsskdlakennara.

Nefndin hélt prja fundi d drinu:

e 7. februar (nefndarfundur og uthlutunarfundur sumarndamskeida)
e 30. oktdber (nefndarfundur og uthlutunarfundur gestafyrirlesara- og radstefnustyrkja)
e 27.névember (nefndarfundur)

Starfsemi

Stjérn SEF dkvad ad halda afram ad veita styrki til priggja styrkjaflokka: sumarnamskeida,
gestafyrirlesara- og radstefnustyrkja og einingabaerra namskeida i haskélum fyrir kennara, en
sidastnefndi flokkurinn var tekinn inn i starfsemina arid 2015. Umsdknarfrestur sumarnamskeida var
1. februar og umsodknarfrestur gestafyrirlesara- og radstefnustyrkja var 11. oktdéber. Ekki var um
eiginlegan umsdknarfrest ad raeda i einingarbaera haskélanaminu en Haskdli fslands og Haskdlinn {
Reykjavik sdu um skraningu nemenda sem og ad innheimta styrki.

Umsyslu sjodsins annadist Skuli Leifsson, starfsmadur Rannis. Rannis sér um rafreent umsoéknarkerfi,
lokaskyrslur og tolfraedi, upplysingagjof til umsaekjenda, utanumhald funda stjérnar og greidslur
styrkja.

Fjarhagsuppgjor

Fjarhagsstada sj6ds SEF desember 2019

Af fjarlagalid 42.000.000
Utgjold
Sumarnamskeid alls 18.723.141

Af pvi var ferdakostnadur kennara af landsbyggdinni 1.451.000



Gestafyrirlestra- og radstefnustyrkir 18,910.000
Umsysla Rannis 3.049.000
Einingabaert nam i hdskélum 2019-20 302.000

40.984.141

Sumarnamskeid

Haldin voru 22 sumarnamskeid a arinu 2019 og samtals 486 kennarar séttu namskeidin. Medallengd

namskeida var 2,9 dagar. Fjogur namskeid voru haldin erlendis og 17 4 islandi ad pessu sinni, par af

voru 11 ndmskeid haldin hja EHI og 7 hja 868rum békhaldsskyldum stofnunum.

Tafla 1. Sumarnamskeid innanlands

Namskeidshaldari

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Nafn — Fagfélag

Félag
raungreinakennara

STIL, Samték
tungumalakennara a
islandi

Samlif, Samtok
liffraedikennara

FFF, Félag
félagsfreedikennara i
framhaldsskolum

FATEX, Félag fata- og
textilkennara i
framhaldsskélum

Félag islenskra
sérkennara

Félag
harsnyrtikennara

Félag enskukennara a
islandi

Félag
raungreinakennara

Heiti eda lysing ndmskeids

Joéklarannsdknir

Teekninyjungar, samfélagsmidlar
og smdforrit

Endurmenntun i sjdvarvistfraedi
med dherslu a islenskar tegundir og
umhverfi

Notkun snjalltaekja i kennslu og
fraedsla um nyjar éherslur og
rannsoknir i félagsfraedi

Nuvitund og sképun

Sérkennsla i staerdfraedi

Kennsla i Pivot Point

Vocabulary teaching and
assessment

Freedilegir og verklegir paettir
edlisfraedikeppninnar

Styrkupphaed

770.912

853.772

860.799

866.285

1.517.610

712.600

1.953.471

1.813.163

823.618



Endurmenntun Hi

Endurmenntun Hi

Verzlunarskali
islands ses.

Listahaskoli islands

Verslunarskoli
islands ses.

Skdlameistarafélag
islands

Verkmenntaskolinn
a Austurlandi

Menntaskdlinn vid
Hamrahlio

Taekniskolinn ehf.

Samtok
maédurmalskennara

FLIF — Félag
lifsleiknikennara i
framhaldsskélum

3f — Félag um
upplysingataekni og
menntun

SLHF — Samtok list- og
hénnunarkennara a
framhaldsstigi

SKVOH - Samtok
kennara i vidskipta-
og hagfraedigreinum

Skélameistarafélag
islands

Verkmenntaskdlinn a
Austurlandi

Samtok salfraedi- og
uppeldisfraedikennara

FTK — félag télvunar-
og kerfisfreedikennara
i framhaldsskélum

Tafla 2. Sumarnamskeid erlendis

Land

Ekvador

Nafn - Fagfélag

Félag
spaenskukennara

Ritunarferlid og mégulegar
ndlaganir ¢ pad i gegnum skapandi
skrif.

Vellidan i nami

Stafraenar upptékur

Hetjan

Vinnumarkadsmal

Erfid starfsmannamdl

Einhverfa, einkenni og
birtingarform

Kennslufraedi sdlfraedi- og
uppeldisfraedi

Vinnustofa — Arduino, RaspberyPl
og Linux styrikerfid

Heiti namskeids

Universidad San Francisco de Quito

789.960

932.763

913.000

1.167.936

350.600

648.000

585.000

202.250

447.022

Styrkupphzed

1.366.600



Félag kennara i

Bandarikin e .
malmidngreinum

Frakkland Félag fronskukennara

byskaland Félag pyskukennara

Gestafyrirlesara- og radstefnustyrkir

Ring Power (Caterpillar) 1.150.000

Francophonia 970.000

DAG (Deutsche Auslandsgesellschaft -

930.000
Fortbildung)

Um er ad raeda tvenns konar styrki; annars vegar ma veita faggreinafélégum og menntaskoélum styrk

til ad senda mest tvo einstaklinga 4 radstefnu erlendis og hins vegar styrk sem nyta ma i heimsokn

gestafyrirlesara i félagid eda skélann. Ein umsdknarlota var ad hausti og rann fresturinn Gt pann 8.
oktéber en styrktimabilid er fra 1. névember 2019 til 31. oktéber 2020. Upphaed
gestafyrirlesarastyrkja var 80.000 kr. og upphaed radstefnustyrkja var 250.000 kr. & mann.

64 umsoknir barust fyrir 29 gestafyrirlesara og 66 radstefnupatttakendur. Heildarupphaed umsdkna

var kr. 18.910.000. bremur umsdknum var hafnad og 61 umsékn var sampykkt, pé nokkrum med

beim fyrirvara ad nanari upplysingar um fyrirlestur eda rddstefnu yrdu veittar pegar naer atburdinum

draegi. Eftirfarandi adilar hlutu styrk:

Tafla 3. Gestafyrirlesara- og radstefnustyrkir 2019-2020

Fagfélag/Skali Tegund styrks Styrkupphaed
Uthlutad
3f, félag um upplysingataekni og 2 radstefnustyrkir og 1 e
menntun gestafyrirlesarastyrkur ’

2 rddstefnustyrkir og 1

Félag donskukennara

580.000

gestafyrirlesarastyrkur

2 rddstefnustyrkir og 1

Félag enskukennara

580.000

gestafyrirlesarastyrkur

Félag framhaldsskolakennara i

1 gestafyrirlesarastyrkur 80.000

matveela- og veitingagreinum

2 rddstefnustyrkir og 1

Félag félagsfraedikennara

580.000

gestafyrirlesarastyrkur



Félag fronskukennara

Félag islenskra sérkennara

Félag kennara i bokidngreinum

Félag kennara i malmidngreinum

Félag nams- og starfsradgjafa

Félag raungreinakennara

Félag s6gukennara

Fjolbrautaskdli Nordurlands vestra
Fjélbrautaskdli Snzefellinga

Fj6lbrautaskdli Sudurlands

Fjolbrautaskdli Sudurnesja
Fjélbrautaskélinn i Gardabae
Fjolbrautaskélinn vid Armala

Flensborgarskdlinn i Hafnarfirdi

FLIF — Félag lifsleiknikennara i
framhaldsskélum

FLISS, félag um leiklist i skolastarfi

Framhaldsskélinn 4 Laugum

Framhaldsskolinn i Mosfellsbae

FTK, félag tolvunar- og kerfisf.

2 rddstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir

1 gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkur og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

1 rddstefnustyrkur og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkur

2 radstefnustyrkir

2 raddstefnustyrkir
2 radstefnustyrkir

2 rddstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

580.000

500.000

80.000

500.000

580.000

580.000

580.000

330.000

500.000

580.000

580.000

500.000

330.000

500.000

500.000

500.000

500.000

580.000

580.000



Kvennaskadlinn i Reykjavik

Menntaskodlinn i Reykjavik

Menntaskélinn 3 isafirdi

Menntaskdlinn vid Sund

Myndlistaskdlinn i Reykjavik

Samtok liffreedikennara — Samlif

Samtok kennara i vidsk-/hagfrgr

Samtok List/hdonn.kenn/frhstigi

Samtok modurmalskennara

Samtok salfraedi- og
uppeldisfreedikennara

Skélameistarafélag islands

Verkmenntaskali Austurlands

Verkmenntaskdlinn & Akureyri

Verzlunarskoli islands

Reykjavik 1. febrdar 2021

Skuli Leifsson, Rannis

2 rddstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkur
2 radstefnustyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir

1 rddstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkur og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 radstefnustyrkir

2 radstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

2 rddstefnustyrkir og 1
gestafyrirlesarastyrkur

1 gestafyrirlesarastyrkur

580.000

580.000

580.000

580.000

500.000

580.000

580.000

500.000

330.000

580.000

500.000

580.000

580.000

80.000



